
 
 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo č.633/2023 

 
k předmětu díla „HAVARIJNÍ STAV OBJEKTU „KONÍRNY“ - II. A III. ETAPA“, uzavřené dle § 2586 a násl. zákona 

č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění, mezi níže uvedenými účastníky ze dne 20.12.2023 (dále jen 
„Smlouva“); uzavřený v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek 

 

Objednatel 

 

Město Pohořelice 
Sídlo: Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 

Zastoupený: Bc. Miroslavem Novákem, DiS., starostou 

IČ: 00283509 

DIČ: CZ00283509 

Kontaktní osoba ve věcech technic
Telefon.:   

E-mail:    

 (dále jen Objednatel) 
 

a 

 

Zhotovitel 

 

ATLANTA, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 2661 

sídlo:  U Atlanty 162, Nový Šaldorf, 671 81 Nový Šaldorf – Sedlešovice 

IČO: 25531549 

DIČ: CZ25531549 

zastoupená:  Jaroslavem Dvořákem - členem představenstva 

tel.: 

e-mail: 

č.účtu: 
kontaktní osoba: 
tel.: 

e-mail: 

(dále jen „zhotovitel“) (dále jen Zhotovitel) 
 

I. Důvody pro uzavření dodatku 

1. Objednatel a Zhotovitel se z důvodů, které nebyly známy při přípravě projektové dokumentace a k datu 

uzavření Smlouvy, a které vyplynuly z prováděných stavebních prací, uzavírají tento dodatek ke Smlouvě. 

2. Důvodem pro uzavření dodatku a provedení dodatečně zjištěných stavebních prací (víceprací), které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
„HAVARIJNÍ STAV OBJEKTU „KONÍRNY“ - II. A III. ETAPA“, resp. projektové dokumentaci k uvedené stavbě, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku skutečností vyplývajících z dodatečně zjištěných potřeb Objednatele. 

3. Zhotovitel v rámci předloženého změnového rozpočtu ocenil položky stavebních prací v souladu s bodem 

IV.6 Smlouvy. 



4. Následující změny nezakládají podstatnou změnu závazku ze Smlouvy, neboť změnami se nemění celková 
povaha realizované veřejné zakázky a její hodnota je v součtu všech provedených změn dle §222 (4) od 
data uzavření Smlouvy nižší než 15% původní hodnoty závazku ze Smlouvy (činí 2,07%) 

II. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku jsou práce, které nebyly v zadávací dokumentaci, dále práce, které zpracovatel 
projektové dokumentace nemohl předpokládat v následujícím rozsahu: 

Změnový 
list 

Předmět změnového listu Hodnota více prací 
(v Kč bez DPH) 

Hodnota méně 

prací (v Kč bez DPH) 

č. 1 Výplně otvorů, elektroinstalace 185 194,04 132 348,20 

Z důvodu víceprací a méněprací podrobně popsaných ve změnových listech (ZL) č. 1 se původně sjednaná cena 
díla ve výši 15 361 313,09 Kč bez DPH mění o 52 845,84 Kč bez DPH, proto původní článek IV.1 Smlouvy ruší a 
nahrazuje následovně: 
 

„Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách a činí: 
bez DPH:     15 414 158,93 Kč 

DPH 21%:     3 236 973,38 Kč 

Celkem vč. DPH:     18 651 132,31 Kč 
 

 

 

III. Ostatní ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku, zůstávají beze 
změn. 

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná je elektronická podoba 
dodatku. Dodatek vyhotovený v elektronické podobě je opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran. Dodatek v listinné podobě je vyhotoven ve třech provedeních, z nichž každé má 
platnost originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně. 

4. Přílohy a nedílné součásti dodatku: 
Změnový list č. 1 

 

 

 

 

  

 

…………………………………………………… 

za Objednatele 

Bc. Miroslav Novák, DiS. 

starosta města Pohořelic 

 

…………………………………………………… 

za Zhotovitele 

Jaroslav Dvořák 

člen představenstva 

 

Bc. Miroslav Novák
Digitální podpis:
25.10.2024 15:34

Jaroslav Dvořák
Digitální podpis: 30.10.2024 08:56



Í¬¿ª¾¿æ îíóðéð

Ñ¾¶»¼²¿¬»´æ ððîèíëðç

ÝÆððîèíëðç

êçïîí

Æ¸±¬±ª·¬»´æ îëëíïëìç

ÝÆîëëíïëìç

êéïèï

Ê§°®¿½±ª¿´æ

Î±¦°·­ ½»²§

ØÍÊ

ÐÍÊ

ÓÑÒ

Ý»´µ»³

ïî û ÝÆÕ

ïî û ÝÆÕ

îï û ÝÆÕ

îï û ÝÆÕ

ÝÆÕ

Ý»²¿ ½»´µ»³ ­ ÜÐØ ÝÆÕ

ª ¼²»

Æ¿ ±¾¶»¼²¿¬»´»Æ¿ ¦¸±¬±ª·¬»´»

ðôðð

ðôðð

ðôðð

ëî èìëôèì

êí çììôðð

ëî èìëôèì

ðôðð

Ë ß¬´¿²¬§ ïêî

ïï ðçèôðð

ðôïê

óêì çêèôðî

ïðð ìëçôðì

ßÌÔßÒÌßô¿ò­ò

Ý»´µ»³

ïé íëìôèî

Bc. Miroslav Novák
Digitální podpis:
25.10.2024 15:35

Jaroslav Dvořák
Digitální podpis:
30.10.2024 08:57



ÜÐØ
ÜÐØ ½»´µ»³ Ý»²¿ ½»´µ»³ û

Üòï ó ðï ðôðð

Üòïòïò ó ðï ðôðð

Üòïòì ó ðï ðôðð

Üòïòð ó ðï ðôðð

Üòïòï ¿ ó ðï ðôðð

Üòïòï ó ðï ðôðð

Üòïòë ó ðï ðôðð

ðôððÝ»´µ»³ ¦¿ ­¬¿ª¾«



Ý»´µ»³ û

í ØÍÊ

íòï ØÍÊ

êï ØÍÊ

çê ØÍÊ

çç ØÍÊ

éêì ÐÍÊ

éêê ÐÍÊ

éêé ÐÍÊ

Óîï ÓÑÒ

Óîïòðê ÓÑÒ

Óîïòðé ÓÑÒ

Üçê ÐÍË

Ý»²¿ ½»´µ»³



Íæ îíóðéð

Ñæ Üòï ó ðï

Îæ Üòïòïò ó ðï

ÓÖ Ý»²¿ ñ ÓÖ Ý»´µ»³

í
ï íïðîíèîïïÎÌï ³í ðôîêééë

î íïéîíïêïìÎÌî ³í ðôïïîëð

í íïçîðîíîïÎðð ³î îôîíððð

íòï
ì íïéçììíïïÎÌî ¬ ðôðïçïè

ë íïéçììíïíÎÌî ¬ ðôðíçìé

êï
ê êïîìîëçíïÎÌî ³î êôèèððð

çê
é çéïðííëêïÎðð ³í îôëëìðð

è çéìðíïïêéÎðð ³ ìôéðððð

çç
ç çççîèïïðëÎðð ¬ ïôðëìçð

éêì
ïð éêìíëîîðíÎðð ³ îôððððð

ïï éêììëìîçïÎðð ³ îôððððð

ïî éêìëïðììðÎÌî ³ ïôçðððð

ïí éêìíëîèïðÎðð ³ îôððððð

ïì éêììëìèðîÎðð ³ îôððððð

ïë ççèéêìïðïÎðð ¬ ðôðïðîí

éêê
ïê éêêððððððÊðï µ­    ïôððððð

ïé éêêððððððÊðî µ­    ïôððððð

ïè éêêððððððÊðí

ïððð¨ëðð ³³

µ­    ïôððððð

ïç ççèéêêïðïÎðð ¬ ðôìðððð

éêé
îð ððíñÆ µ­    ïôððððð

îï ççèéêéïðïÎðð ¬ ðôðèððð

Üçê
îî çéçðèïïïïÎðð ¬ ìôççðíî

îí çéçðèïïîïÎðð ¬ ììôçïîèè

îì çéçççðïðéÎðð

±¼°¿¼« ïéðïðî

¬ ìôççðíî

îë çéçðèéíïïÎðð ¬ ìôççðíî

îê çéçðèéíçïÎðð ¬ ïçôçêïîè

îé çéçðèèîïîÎðð ¬ ìôççðíî



Íæ îíóðéð

Ñæ Üòï ó ðï

Îæ Üòïòì ó ðï

ÓÖ Ý»²¿ ñ ÓÖ Ý»´µ»³

Óîïòðê
ï ÕÛ½óÝÇÕÇ í È ïô ÝÇÕÇ í È ïôëð µ³ ðôìïèèð

î ÕÑÐóÕÐ êéñî µ­ íôððððð

Óîïòðé
í ÚÊççðïðï µ­ íôððððð

ì ÚÊççëðëìòî ³ ìïèôèðððð



Íæ îíóðéð

Ñæ Üòïòð ó ðï

Îæ Üòïòï ¿ ó ðï

ÓÖ Ý»²¿ ñ ÓÖ Ý»´µ»³

éêê
ï ðïïñÌ µ­    óìôððððð

î éêêóððïóðï µ­    ïôððððð

í ðïîñÌ µ­    óìôððððð

ì ççèéêêïðïÎðð

¼± ê ³

¬ óðôéìððð



Íæ îíóðéð

Ñæ Üòïòï ó ðï

Îæ Üòïòë ó ðï

ÓÖ Ý»²¿ ñ ÓÖ Ý»´µ»³

Óîï
ï îïðððððððÊðè µ±³°´ò ïôððððð

î îïðððððððÊðç µ±³°´ò ïôððððð

í îïðððððððÊïð µ±³°´ò ïôððððð

ì îïðððððððÊïï µ±³°´ò ïôððððð

ë îïðððððððÊïî µ±³°´ò ïôððððð

ê îïðððððððÊïí µ±³°´ò ïôððððð

é îïðððððððÊïì µ±³°´ò ïôððððð

è îïðððððððÊïë µ±³°´ò ïôððððð

ç îïðððððððÊïê µ±³°´ò ïôððððð




